
Page 1

PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE

1 VACHIER Anthony 3528516 G.T.S 18/13 533
2 SOULA Julien 3438595 G.T.S 18/13 499
3 CARRIQUE Sébastien 3473119 G.T.S 18/13 493

1 CAVALLI Iméne 82479125 CT.Salon 18/13 515

1 MATHIEU Eric N. 02717647 CT.Salon 18/13 532
2 HEYERE Bruno B. 00347716 CT.Salon 18/13 523
3 BOURRET Charles 8667703 SAT 18/84 491
4 COSTE J.Claude L. 3226474 CT.Salon 18/13 465

COSTE J.Claude 465
1 CT.Salon HEYERE Bruno 523

MATHIEU Eric 532
TOTAL 1520

1 VACHIER Anthony 3528516 G.T.S 18/13 1095
2 SOULA Julien 3438595 G.T.S 18/13 996

1 VAIRET Jade 82539248 T.S.APT 18/84 580,5

1 MATHIEU Quentin 82521463 T.S.APT 18/84 589,9
2 SOULA Julien 3438595 G.T.S 18/13 584,9
3 HAQUET Thibault 3472993 CT.Salon 18/13 583,3
4 CARRIQUE Sébastien 3473119 G.T.S 18/13 583
5 VACHIER Anthony 3528516 G.T.S 18/13 581,3

H.C VACHET Nathan 3473109 E.S.B  18/05 546,4

1 MARTINEZ Alyssone 82449428 CT.Tarascon 18/13 577,1

1 FRANCOIS Bastien 3438633 CT.Salon 18/13 587,6
HC SOULIER Hugo 3438504 G.T.S 18/13 580,8

CARABINE 3X20 50 M -D1-

CARABINE 60 BC 50 M -JF-

EQUIPE CARABINE 3X20 -S2-

CARABINE 60 BC 50 M -JG-

CARABINE 3X40 50 M -JG-

CARABINE 60 BC 50 M -CG-

CHAMPIONNAT RÉGIONAL DE PROVENCE
PISTOLET - CARABINE 

25 &50 MÈTRES

30/31 MAI 15 & 06/07 JUIN 2015 -- Stand de Tir Marseille -- 

CARABINE 60 BC 50 M -CF-

CARABINE 3X20 50 M -CG-

CARABINE 3X20 50 M -S2-
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE

1 EMONIDES Lèa D.3299952 G.T.S 18/13 599,5
H.C MANSUY Virginie 3450327 ATOM' Sport 18/84 572

2 REBOUL Luce 82480523 CT.Salon 18/13 570,6
3 CAVALLI Iméne 82479125 CT.Salon 18/13 563

1 CADIEU Corinne 3425153 CT.Salon 18/13 596,1
H.C FANTON Nathalie 3499597 E.S.B  18/05 592,5

1 HAQUET Christophe 3450328 CT.Salon 18/13 599,1
2 GOMEZ Pascal M. 02896747 CT.Salon 18/13 579,4
3 JEAN Raphael 82523088 TS.APT  18/84 568,4

1 MATHIEU Eric N. 02717647 CT.Salon 18/13 595,3
2 EMONIDES Thierry K. 3382712 G.T.S 18/13 587,2
3 MALDAGUE Fabrice G. 0753211 STASA 18/13 585,5
4 RICHARD Philippe M. 3424735 STASA 18/13 561,9
5 SOULA J.Marc 82479122 G.T.S 18/13 557,9

1 BOURDOT Gilles A. 0078960 CT. Pertuis 18/84 588,3
2 BOURRET Charles 8667703 SAT 18/84 573,4
3 GARRY J.Claude 3261943 ATOM' Sport 18/84 565,7
4 MOTOT Gérard 82436192 STIF 18/13 551,8
5 COSTE J.Claude L. 3226474 CT.Salon 18/13 446,7

1 SCIRE Guillaume 3326101 ETPA 18/13 516
2 PICATRE Tristan 3473105 G.T.S 18/13 506
3 FAVIER Rémi 3372248 ETPA 18/13 493
4 RICHAUD Marion 3473154 ETPA 18/13 491

5ex BOIS Antonin 82431754 G.T.S 18/13 475
5ex GAFFAREL Vincent 3372096 G.T.S 18/13 475

FAVIER Rémi 493
1 ETPA RICHAUD Marion 491

SCIRE Guillaume 516
 TOTAL 1500

H.C LAMOLLE Mathilde 3326417 G.T.S 18/13 538
1 LAMOLLE Aurélien 3257301 G.T.S 18/13 511

H.C POLO Vincent 3402302 G.T.S 18/13 510
H.C BAURES Manon 3326041 G.T.S 18/13 502

2 BRIARD Guillaume 3372228 ETPA 18/13 490
3 PELEYROL Raphaël R. 3248558 G.T.S 18/13 475

H.C RIGAUD A.Antoine 3472907 G.T.S 18/13 459

EQUPE PISTOLET 50M -CG-

CARABINE 60 BC 50 M -D1-

CARABINE 60 BC 50 M -D2-

CARABINE 60 BC 50 M -S3-

CARABINE 60 BC 50 M -S2-

PISTOLET 50 M -CG-

PISTOLET 50 M -JG-

CARABINE 60 BC 50 M -S1-
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE

1 SCIRE Sophie W. 3257283 ETPA 18/13 531
2 SARRAZIN Martine L.0396669 CTSA 18/13 504

H.C NOEL Aurelie S. 3209091 CTPN Mars. 18/13 498
H.C CANEPARI Carine 798883 C.Tireurs  20/73 489

3 STEINER Violette A.02583407 CTPN Mars. 18/13 471
4 ALIBERT Isabelle 82455524 CTSA 18/13 464
5 BERARDET Madeleine D. 0875591 E.S.B  18/05 426

1 BALDACCI Frédéric B. 0631950 CTPN Mars. 18/13 495

1 CERUTTI Cyril F. 2751818 CTPN Mars. 18/13 511
2 CAFFARATTI Christopher 3290808 ETPA 18/13 507
3 FONTES Cédric N.3209203 G.T.S 18/13 502
4 BORDES Clément W. 3106170 ETPA 18/13 496

1 BLONDEL J.Luc 2176349 E.S.B  18/05 489

1 BATISTA Christophe 3192953 TOM 18/13 519
2 MORVAN Pierre Z. 3192906 SAT 18/84 515
3 RAMIREZ Pierre S. 2577465 STIF 18/13 513
4 DUVERGER Christian 3425169 SAT 18/84 479

H.C PAREJA Daniel A. 3382427 Vitrolles. ST 18/13 476
1 KLEFSTAD Francis K. 2367377 STASA 18/13 472

H.C BŒUF Frédéric L. 02708721 HARTOUSE  01/67 471
2 GAYDON Albert 2595500 TC.Dauphiné  18/04 456
3 TIXIER Bernard 3499390 CT. Salon 18/13 434

1 POLO Sophie 3473057 G.T.S 18/13 567
2 BUKAL Lorna 82459649 SAT 18/84 534
3 RICHAUD Marion 3473154 ETPA 18/13 524
4 GORAM Elea 82445348 G.T.S 18/13 519
5 BARRIAL Pauline 3472886 G.T.S 18/13 512
6 VENCHI ZAM Mathilde 82482910 G.T.S 18/13 469

1 SCIRE Guillaume 3326101 ETPA 18/13 574
2 FAVIER Rémi 3372248 ETPA 18/13 560
3 PICATRE Tristan 3473105 G.T.S 18/13 555
4 GAFFAREL Vincent 3372096 G.T.S 18/13 535
5 ESTEVE Nicolas 82480191 SAT 18/84 496
6 BALARD Laurent 82463998 G.T.S 18/13 480
7 BOIS Antonin 82431754 G.T.S 18/13 472

PISTOLET 50 M -S3-

PISTOLET 50 M -D1-

PISTOLET 50 M -S2-

PISTOLET 25 M -CF

PISTOLET 50 M -S1-HP-

PISTOLET 25 M -CG-

PISTOLET 50 M -S2-H.P-

PISTOLET 50 M -S1-
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE

1 LAMOLLE Mathilde 3326417 G.T.S 18/13 576
2 BAURES Manon 3326041 G.T.S 18/13 528
3 BRUSQUET Marion 3438889 G.T.S 18/13 527(93;46)

4 PONCET Emilie 3438885 G.T.S 18/13 527(93;44)

H.C SCOTTO DI CARLO Kristel 3438939 G.T.S 18/13 520
5 ALVES Mathilde 3438597 G.T.S 18/13 511

1 LAMOLLE Aurélien 3257301 G.T.S 18/13 563
2 BRIARD Guillaume 3372228 ETPA 18/13 541
3 PELEYROL Raphaël R. 3248558 G.T.S 18/13 528
4 PERRONET TOM 82498196 T.S.R 18/13 518

1 SCIRE Sophie W. 3257283 ETPA 18/13 557
2 NOEL Aurelie S. 3209091 CTPN Mars. 18/13 554
3 LARCHERON Marianne U. 3282237 RCM 18/13 536
4 HEBRARD Jolanta 82483414 STASA 18/13 517
5 OLIVA Lauren N. 3372089 G.T.S 18/13 511

H.C CANEPARI Carine 798883 C.Tireurs  20/00 552
1 PENCREAC'H Dominique W. 03122523 CT.Salon 18/13 542

H.C SARRAZIN Martine L.0396669 CTSA 18/13 542
2 VIVIEN Odile 82533009 CT. Pertuis 18/84 517
3 RIBOULET Christine F.2541828 CTSA 18/13 516
4 BRAS Valérie 82495916 CT.Salon 18/13 507
5 STEINER Violette A.02583407 CTPN Mars. 18/13 506
6 BUKAL Christine 82431800 SAT 18/84 505
7 TIXIER Catherine 3499389 CT. Salon 18/13 497
8 BEZEAULT M.Laure 3223947 TC. GAP  18/04 490

TIXIER Catherine 497
1 CT.Salon BRAS Valérie 507

PENCREAC'H Dominique 542
TOTAL 1546

1 BALDACCI Frédéric B. 0631950 CTPN Mars. 18/13 508

PISTOLET 25 M -D2-

PISTOLET 25 M -JF-

PISTOLET 25 M -D1-

PISTOLET 25 M -JG-

PISTOLET 25 M -S1-H.P-

EQUIPE PISTOLET 25.M -D.2-
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE

1 CERUTTI CYRIL 2751818 CTPN Mars 18/13 568
2 MEYER Jonathan D. 2970155 CTPN Mars 18/13 565
3 CAFFARATTI Christopher 3290808 ETPA 18/13 564
4 BORGHESI David 3278874 CMST 18/13 560
5 MOSSE Jérémy 82455521 CTSA 18/13 555
6 FONTES Cédric N.3209203 G.T.S 18/13 553

H.C GACHET J.Pierre 2146768 ETPA 18/13 543
7 KINCSESI Peter 3451139 SAT 18/84 542

H.C COCHET Joseph 2953799 TC.Laurentin  09/06 536
8 ENGUEHARD Franck 2768754 TOM 18/13 534
9 BARA Hocine 3455671 CTSA 18/13 532

10 BORDES Clément W. 3106170 ETPA 18/13 525
11 FAUGERE Marc 2764636 CT. Pertuis 18/84 514

1 BLONDEL J.Luc 2176349 E.S.B  18/05 488
2 ROY Martial 82463088 SAT 18/84 474

1 MORVAN Pierre Z. 3192906 SAT 18/84 566
H.C DE FILIPPI Laurent 82434754 TC.Laurentin  09/06 559

2 RAMIREZ Pierre S. 2577465 STIF 18/13 557
3 FAURE Michel 82459908 CT. Pertuis 18/84 546
4 MALDAGUE Fabrice G. 0753211 STASA 18/13 545
5 CARAVIA Jean-Pierre X. 0829585 CTPN Mars. 18/13 543
6 DUVERGER Christian 3425169 SAT 18/84 537

H.C GUILLAUMIN Laurent 3338294 TOM 18/13 537
7 BERNEX J.Yves E. 949905 AST.Peypin 18/13 535
8 CASTERA Eric 711193 Ubaye  18/04 515

H.C BŒUF Frédéric L. 02708721 HARTOUSE  01/67 557
1 CUNIN Claude X. 00277700 CT.Salon 18/13 546
2 PIRO Gérard Z. 1081713 CTSA 18/13 542
3 MORLET Didier 2750509 STASA 18/13 541
4 DIFRAJA Gérard  D. 11334686 AST.Peypin 18/13 532
5 FERRETTI Maurice 632669 T.S.APT 18/84 529

H.C UBEDA Louis 896770 ST.Toulon  09/83 526
6 ISOARDO Guy 3123849 AST.Peypin 18/13 492

1 POLO Sophie 3473057 G.T.S 18/13 549
2 FAVIER Rémi 3372248 ETPA 18/13 540
3 SCIRE Guillaume 3326101 ETPA 18/13 533
4 PICATRE Tristan 3473105 G.T.S 18/13 525
5 GAFFAREL Vincent 3372096 G.T.S 18/13 500
6 GORAM Elea 82445348 G.T.S 18/13 494
7 RICHAUD Marion 3473154 ETPA 18/13 491
8 BOIS Antonin 82431754 G.T.S 18/13 485
9 BALARD Laurent 82463998 G.T.S 18/13 478

10 BUKAL Lorna 82459649 SAT 18/84 476
11 VENCHI ZAM Mathilde 82482910 G.T.S 18/13 469

PISTOLET STANDARD 25 M -CG-

PISTOLET 25 M -S1-

PISTOLET 25 M -S2-H.P-

PISTOLET 25 M -S3-

PISTOLET 25 M -S2-
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE

FAVIER Rémi 540
1 ETPA RICHAUD Marion 491

SCIRE Guillaume 533
TOTAL 1564

1 POLO Vincent 3402302 G.T.S 18/13 558
2 LAMOLLE Mathilde 3326417 G.T.S 18/13 537
3 LAMOLLE Aurélien 3257301 G.T.S 18/13 536
4 BRIARD Guillaume 3372228 ETPA 18/13 520
5 ALVES Mathilde 3438597 G.T.S 18/13 495
6 PERRONET TOM 82498196 T.S.R 18/13 494
7 PELEYROL Raphaël R. 3248558 G.T.S 18/13 491

1 LARCHERON Marianne U. 3282237 RCM 18/13 536
2 SCIRE Sophie W. 3257283 ETPA 18/13 533
3 NOEL Aurelie S. 3209091 CTPN Mars. 18/13 529
4 STEINER Violette A.02583407 CTPN Mars. 18/13 497
5 RIBOULET Christine F.2541828 CTSA 18/13 490
6 DOPPELGATZ Angélique 82473613 STASA 18/13 485
7 SARRAZIN Martine L.0396669 CTSA 18/13 484
8 ALIBERT Isabelle 82455524 CTSA 18/13 438
9 BUKAL Christine 82431800 SAT 18/84 425

ALIBERT Isabelle 438
1 CTSA RIBOULET Christine 490

SARRAZIN Martine 484
TOTAL 1412

1 BALDACCI Frédéric  B O631950  CTPN Mars  18/13 497

1 CAFFARATTI Christopher 3290808 ETPA 18/13 552
2 MEYER Jonathan D. 2970155 CTPN Mars 18/13 548
3 FONTES Cédric N.3209203 G.T.S 18/13 543

4ex BORGHESI David 3278874 CMST 18/13 538 (85)
4ex MOSSE Jérémy 82455521 CTSA 18/13 538 (93)
H.C CERUTTI Cyril 27551818 CTPN Mars 18/13 534

6 KINCSESI Peter 3451139 SAT 18/84 530
H.C COCHET Joseph 2953799 TC.Laurentin  09/06 209 abd

1 ROY Martial 82463088 SAT 18/84 400

PISTOLET STANDARD 25 M -S1-

PISTOLET STANDARD 25 M -D1-

PISTOLET STANDARD 25 M -S1-H.P-

EQUIPE PISTOLET STANDARD -C.G-

PISTOLET STANDARD 25 M -JG-

EQUIPE PISTOLET STANDARD -D.1-

PISTOLET STANDARD 25 M -S2-H.P-
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE

H.C DE FILIPPI Laurent 82434754 T.C.Laurentin  09/06 537
1 MORVAN Pierre Z. 3192906 SAT 18/84 529
2 RAMIREZ Pierre S. 2577465 STIF 18/13 522
3 FAURE Michel 82459908 CT. Pertuis 18/84 518
4 MALDAGUE Fabrice G. 0753211 STASA 18/13 514
5 CASTERA Eric 711193 Ubaye  18/04 511

H.C BŒUF Frédéric L. 02708721 HARTOUSE  01/67 535
1 MORLET Didier 2750509 STASA 18/13 517
2 PIRO Gérard Z. 1081713 CTSA 18/13 503

H.C UBEDA Louis 896770 ST.Toulon  09/83 494
3 GARNIER Gérard K.2595008 CTSA 18/13 415

1 SCIRE Sophie W. 3257283 ETPA 18/13 548
2 FONTES Cédric N.3209203 G.T.S 18/13 545
3 GACHET J.Pierre 2146768 ETPA 18/13 537

1 MORVAN Pierre Z. 3192906 SAT 18/84 548
2 MALDAGUE Fabrice G. 0753211 STASA 18/13 530
3 CARAVIA Jean-Pierre X. 0829585 CTPN Mars. 18/13 527
4 RAMIREZ Pierre S. 2577465 STIF 18/13 515

H.C BŒUF Frédéric L. 02708721 HARTOUSE  01/67 546
1 FERRETTI Maurice 632669 T.S.APT 18/84 541
2 DIFRAJA Gérard  D. 11334686 AST.Peypin 18/13 508
3 ROBIN Eric W. 00551100 CT.Salon 18/13 497
4 GARNIER Gérard K.2595008 CTSA 18/13 463

1 SCIRE Guillaume 3326101 ETPA 18/13 541
2 POLO Sophie 3473057 G.T.S 18/13 529
3 PICATRE Tristan 3473105 G.T.S 18/13 523
4 FAVIER Rémi 3372248 ETPA 18/13 522
5 RICHAUD Marion 3473154 ETPA 18/13 496
6 GAFFAREL Vincent 3372096 G.T.S 18/13 465

FAVIER Rémi 522
1 ETPA RICHAUD Marion 496

SCIRE Guillaume 541
TOTAL 1559

PIST. PERC. CENTRALE 25 M -S3-

PISTOLET EQUIPE VITESSE 25M -CG-

PIST. PERC. CENTRALE 25 M -S1-

PISTOLET VITESSE 25 M -CG-

PIST. PERC. CENTRALE 25 M -S2-

PISTOLET STANDARD 25 M -S2-

PISTOLET STANDARD 25 M -S3-
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE

1 POLO Vincent 3402302 G.T.S 18/13 562
2 LAMOLLE Aurélien 3257301 G.T.S 18/13 533
3 BRIARD Guillaume 3372228 ETPA 18/13 494
4 LAMOLLE Mathilde 3326417 G.T.S 18/13 489
5 PELEYROL Raphaël R. 3248558 G.T.S 18/13 486
6 SCOTTO DI CARLO Kristel 3438939 G.T.S 18/13 434

1 CAFFARATTI Christopher 3290808 ETPA 18/13 568
2 MEYER Jonathan D. 2970155 CTPN Mars 18/13 547
3 SCIRE Sophie W. 3257283 ETPA 18/13 525
4 GACHET J.Pierre 2146768 ETPA 18/13 524

CAFFARATTI Christopher 568
1 ETPA SCIRE Sophie 525

GACHET J.Pierre 524
TOTAL 1617

1 MORVAN Pierre Z. 3192906 SAT 18/84 504
2 MALDAGUE Fabrice G. 0753211 STASA 18/13 501

PISTOLET EQUIPE VITESSE 25M - S1

PISTOLET VITESSE 25 M -S2-

PISTOLET VITESSE 25 M -S1-

PISTOLET VITESSE 25 M -JG-


